（全国古民家再生協会大阪第一支部例会）議事録
記録日：２０２１年１１月１３日

記録者： 長井 正広

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一支部

開催日時 ２０２１年１１月１３日（土）１７：００～１９：００

開催場所 新大阪丸ビル 新館３００号室

出席者 長井・村上・今井・吉川・吉村（会員：敬称略）

議事 １， 開会宣言                   支部長 長井 正広
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                  支部長 長井 正広
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項                支部長 長井 正広

全報７−１  お客様の斡旋（紹介）に関して（注意）
全報７−２  ２０２１年度地区会員大会に関して
全報７−３  新規全国空き家アドバイザー協議会支部設立報告
全報７−４  全国床下インスペクション協会の設置に関して
全報７−５  住教育セミナー開催報告
全報７−６  住教育サミット２０２１開催報告
全報７−７  各種スケジュールに関して
全報７−８  メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項                 支部長 長井 正広
支報８−１  １０月度事業者会員リフォーム業務報告
支報８−２  各行政との状況（茨木市・・・商店街活用事業イベント
       開催予定、島本町・・・まちづくりサミットで歴史文化
       資料館活用協議）

９， 支部協議事項                 支部長 長井 正広
１０， 審議９−１  各イベント開催（茨木市・・・空き家活用セミナー予

       定、島本町・・・しまもとシンポジウム開催予定）
１１， 確認事項                   支部長 長井 正広

確認１０−１ 問い合わせ状況について（高石市案件）
確認１０−２  地区大会参加

１２， 学習プログラム                支部長 長井 正広
１３， 古民家の調査と再築 第５回 古民家の各部位
１４， 閉会宣言                   支部長 長井 正広

決定事項 議事録に掲載

次月開催日時 ２０２１年１２月９日（木）１８：００～２０：００

次月開催場所 新大阪丸ビル 新館３００号室

次月議事内容 行政への活動報告、イベント報告、次回イベント開催について、など